ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH                 Kon Tum, ngày      tháng      năm

Về việc thực hiện Nghị

quyết kỳ họp thứ 7, Quốc

hội khóa XIV

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQT Việt Nam tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XIV (Nghị quyết số

84/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019 của Quốc hội) và ý kiến chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Văn bản số 6271/VPCP –QHĐP ngày 15 tháng 7 năm 2019

của Văn phòng Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện có hiệu quả và tăng

cường phổ biến, giáo dục pháp luật để sớm đưa luật, nghị quyết đã được kỳ họp

thứ 7, Quốc hội khóa XI thông qua sớm đi vào cuộc sống. Đồng thời, tiếp tục chỉ

đạo, tổ chức thực hiện quyết liệt, đồng bộ các luật như: Luật Quy hoạch; các

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật có liên quan đến quy hoạch; Luật

Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị

- xã hội cấp tỉnh giám sát và vận động các tầng lớp Nhân dân thực hiện các luật,

nghị quyết của Quốc hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PVP (KTTH);

- Lưu: VT, KTTH4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2019-07-19T15:39:50+0700

		2019-07-19T16:19:50+0700

		2019-07-19T16:19:51+0700

		2019-07-19T16:19:51+0700

		2019-07-19T16:19:52+0700

		2019-07-19T16:19:52+0700

		2019-07-19T16:20:36+0700